
 

     УКРАЇНА                   КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХVIII сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

14 липня 2022 року    № 638-VIII 

 

Про розгляд клопотань громадян України 

щодо надання дозволу (згоди) на розробку 

документації із землеустрою, затвердження 

документації із землеустрою 

 

Розглянувши заяви громадян України (згідно Додатків) про надання дозволу (згоди) на 

розроблення документації із землеустрою, затвердження документації із землеустрою;  

керуючись статтями 26, 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 118, 122, розділом Х Земельного кодексу України, Законом України 

«Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань 

організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 № 720-р «Про 

визначення адміністративних центрів та затвердження територіальних громад Одеської 

області», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента 

України 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, затвердженими 

Законом України від 22.05.2022 № 2263 – ІХ «Про затвердження Указу Президента України 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»», Законом України від 24.03.2022 № 

2145-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 

забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану»; 

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

Великодолинська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити: 

1.1. Гр. (зазначеним у Додатку 1 до рішення) у наданні дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність, розташованих на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області з підстав, 

передбачених пунктом 7 статті 118 Земельного кодексу України (деталізація підстав 

визначена у Додатку до рішення). 

1.2. Гр. (зазначеним у Додатку 2 до рішення) у наданні згоди на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) (з метою їх приватизації у межах норм безоплатної приватизації), 

розташованих на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області з підстав, передбачених пунктом 7 статті 118 Земельного кодексу України 

(деталізація підстав визначена у Додатку до рішення). 

 



1.3. Гр. (зазначеним у Додатку 3 до рішення) у затверджені проектів землеустрою щодо 

відведення та передачі безоплатно у власність земельних ділянок, розташованих на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області з підстав, 

передбачених пунктом 7 статті 118 Земельного кодексу України (деталізація підстав 

визначена у Додатку до рішення). 

1.4. Гр. (зазначеним у Додатку 4 до рішення) у затверджені технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) (з метою їх приватизації у межах норм безоплатної приватизації), розташованих 

на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області з підстав, 

передбачених пунктом 7 статті 118 Земельного кодексу України (деталізація підстав 

визначена у Додатку до рішення). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


